



lundgrens
Ledande inom

Ett led i att göra Nordantill tryggare

Ett led i att göra Nordantill tryggare

När ett par av övervakningskamerorna i garaget på Luntgatan gått sönder hörde bostadsrättsföreningen Barken av sig till Lundgrens El. Något som resulterade i en uppdatering av samtliga kameror.

Att installera övervakningskameror är populärt idag. Allt fler vill bevaka platser för att skapa trygghet, förhindra och även klara upp de brott som begås. Bostadsrättsföreningen Barken i Nordantill har övervakningskameror uppsatta i det L-formade parkeringshus där bostadsrättsinnehavarna hyr parkeringsplatser. I föreningen finns 135 lägenheter och parkeringsgaraget, som är beläget under fastigheten på Luntgatan, har strax över 50 parkeringsplatser samt ett miljörum där de boende sorterar sitt avfall.

GAMLA KAMEROR BYTTES UT

– En representant för bostadsrättsföreningen hörde av sig till Lundgrens El om att två av kamerorna i garaget var trasiga. Projektet tilldelades mig eftersom jag ofta arbetar med installation av övervakningskamerasystem, eller så kallade CCTV-installationer, förklarar David Smedberg som jobbar som servicetekniker på säkerhetsavdelningen på Lundgrens El med fokus på CCTV-inbrottslarm och -passersystem.

När David åkte ut till kunden för att titta på de två trasiga övervakningskamerorna insåg han att det befintliga systemet var över 10 år gammalt och att kamerorna borde bytas för att säkerställa att allt fungerar som det ska.

– Därför föreslog jag att de skulle satsa på att byta ut alla åtta kameror. Något som kunden tackade ja till. Jag kunde själv genomföra installationen, säger David.

Eftersom systemet redan fanns, och kamerorna redan hade genomtänkta placeringar som täcker entrén, parkeringsplatserna och miljörummet, handlade installationen om att enbart byta ut de befintliga kamerorna. Något som tog en arbetsdag i anspråk.

PROFFSIG SUPPORT

David berättar att installationer av övervakningskameror ökat de senaste åren. Många upplever en ökad trygghet och dessa ger också större möjligheter för polisen att klara ut brott.

– I Luntgatans fall har de en egen server där filmmaterialet sparas. Om något inträffar som polisanmäls lämnar de själva ut materialet till polisen, förklarar David och tillägger att det är olika från fall till fall.

Om kunden i stället vill ha en helhetslösning där Lundgrens El ansvarar för serverutrymme och att lämna ut efterfrågat material är det fullt möjligt.

– Vi samarbetar med ett antal leverantörer av CCTV-system som alla erbjuder serverutrymme. De erbjuder även riktigt bra och proffsig support, både vid installationerna och om något strular, så länge som systemet är i bruk ute hos kunden, säger David.

FAKTA CCTV

CCTV (closed-circuit television) är en slags teknik för ett videosystem där signalerna inte sänds som vanliga TV-signaler. Systemet överför dem i stället över en sluten krets genom kabel eller trådlös sändare och mottagare. CCTV används främst för övervakning och säkerhetsändamål. Kameraövervakningslagen reglerar användningen av övervakningskameror. Lagen behandlar allt som har med kameraövervakning att göra, både när det kommer till privatpersoner och företag.



“Övervakningskameror blir en allt mer populär åtgärd för att öka tryggheten i samhället”

David Smedberg är servicetekniker på Lundgrens Els säkerhetsavdelning



“Vi samarbetar med olika kameraleverantörer och kan därför skräddarsy övervakningslösningarna”

Lundgrens El är "ett stort litet" elteknikföretag. Vi är idag drygt 90 medarbetare, men känslan är fortfarande lika familjär och trygg som när vi startade verksamheten på 1940-talet. Hos oss är beslutsvägarna korta, karriärmöjligheterna goda och som anställd blir du sedd och uppskattad för dina unika egenskaper.

Ledande inom modern elteknik

Vi på Lundgrens El säljer, projekterar, installerar och serverar alla typer av el-, tele-, data- och säkerhetsanläggningar.

Med våra medarbetare kan vi effektivt arbeta med allt från stora entreprenader till mindre installationer i hela Östergötland. Våra kunder är såväl företag som privatpersoner. Vi arbetar med entreprenader, säkerhetslösningar – brandlarm, inbrottslarm och passersystem – solceller, elbilsladdare och all form av service inom dessa områden.

Vi började för 75 år sedan och är i dag ett modernt elföretag under ständig utveckling, med särskilt fokus på energieffektivitet. Vår målsättning är att vara marknadsledande i regionen.

Vi har kontor i Norrköping, Linköping och på Vikbolandet. Med våra specialiserade team ser vi till att ha rätt resurs på rätt plats i rätt tid!

Välkomna till oss.

